МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 93»

ПРИКАЗ

24 марта 2016г.

№ _23_
О зачислении в старшую
дошкольную группу «Солнышко»

На основании направления директора департамента образования Администрации муниципального образования «Город Архангельск» от 11.03.2016г. № 69 и заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 28 марта 2016г. в  старшую дошкольную группу МБОУ СШ № 93  (ул. 2-я линия, д. 10, корп. 1) Давыденко Рустама Эдуардовича, 13.04.2010 года рождения по переводу из МБДОУ Детский сад № 121.
2. Старшему воспитателю Чухчиной Ю.Ю. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) воспитанника.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы

             Л.С. Ракитина
С приказом ознакомлены:

	№ п.п.
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1
	Чухчина Ю.Ю.

	2